
Uchwała Nr XXXVII/293/2009 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/275/2009 z dnia 25 listopada 2009 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327 i Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, zm.: Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 

585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458), Rada Miejska w Gorzo-

wie Śląskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. § 1 pkt 6 uchwały Nr XXX/275/2009 z dnia 25 listopada 2009 r. w części dotyczącej 

kategorii „dwie osie z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowi-

tej zespołu pojazdów nie mniej niż 38 ton” stawka podatku wynosi 1.720 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Neugebauer 


